関係各位

株式会社 広島バスセンター

定期券窓口の休業日新設と営業時間変更等について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、弊社では、定期券・乗車券について WEB による購入が可能になったことや社員の働き方改革

を進める必要があることから、定期券窓口の休業日を新設するとともに定期券窓口・自動券売機等の営

業時間を以下のとおり変更いたしますのでご案内申し上げます。

何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

                                           敬具

１．実施日

2025 年 10 月 16 日（木）

２．変更内容

窓  口 現  行 変更後（10 月 16 日以降）

定期券窓口

（モビリーデイズ・ICOCA

PASPY 払戻・紙式定期）

平 日 9：30～19：20

土休日 10：30～18：30

平 日 11：00～19：00

土・日 10：30～18：30

祝 日   休  業

高速乗車券窓口 9：00～17：00 変更なし

総合案内所
9：00～17：00

（観光案内は 9：00～16：00）
変更なし

自動券売機 7：00～22：00 7：00～21：00

コインロッカー
利用時間   5：30～24：00

お問い合わせ時間 7：00～22：00

利用時間   5：30～24：00

お問い合わせ時間 7：00～21：00

3．お問い合わせ先

広島バスセンター ターミナル課

ＴＥＬ：082-225-3141